Centro Arte Cabbiolo +41 91 830 14 67 La vila 36 www.centroarte.ch CH - 6558 Lostallo info@centroarte.ch



# Preislisten 2025

Preisänderungen für 2026 vorbehalten

## Check-In 14.00 - 20.00 Uhr - Check-Out bis 10.00 Uhr

### Übernachtungen

pro Nacht und Zimmer (inkl. Frühstück)

Einzelzimmer (Etagenbad)	CHF 105	٩
Einzelzimmer	CHF 120	2
Doppelzimmer (Etagenbad) als <b>Einzelbenutzung</b>	CHF 110	2
Doppelzimmer als <b>Einzelbenutzung</b>	CHF 130	Q
Doppelzimmer (Etagenbad)	CHF 150	22
Doppelzimmer	CHF 165	22
Mehrbettzimmer (3 Pers)	CHF 225	AAA
Mehrbettzimmer (4 Pers)	CHF 260	QQQQ
Familienzimmer (2 Erw + 1 Kinder bis 9 Jahre)	CHF 210	AAA
Familienzimmer (2 Erw + 2 Kinder bis 9 Jahre)	CHF 220	AAAA

**Hunde** pro Tag CHF 15.-

#### Auf Anfrage bieten wir auch Abendessen an

Abendessen Menu mit Vorspeise und Dessert CHF 45.-

CHF 18.-Kinder (3-9 Jahre) Kinder (10-15 Jahre) CHF 27.-

Individuelle Ernährungswünsche (vegan, glutenfrei) werden auf Anmeldung im Voraus gerne berücksichtigt.

(Zuschlag CHF 5.- pro Tag und Person)

#### Im Falle einer Stornierung

Eine Stornierung bis 7 Tage (16:00 Uhr Ortszeit) vor Anreise ist kostenfrei. 7 Tage bis 1 Tag vor Anreise: 70 % des vereinbarten Zimmerpreises ab 1 Tag vor Anreise/verspätete Anreise/vorzeitige Abreise: 100 % des vereinbarten Zimmerpreises Bitte beachten Sie auch, dass wir nur schriftliche Annullationen berücksichtigen können. Wir empfehlen eine Annullationsversicherung.

inkl.Mwst: 8,1% Verpflegung / 3,8% Beherbung